

BrandHouse Technologies Denmark ApS

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

René Bill Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BrandHouse Technologies Denmark ApS
 Strandvejen 70 2
 2900 Hellerup

 CVR-nr: 38145819
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i salg af konsulentytelser i IT løsninger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket i regnskabsperioden udover det forhold at selskabet har ikke indgået aftale om aktivet med tilhørende gæld som blev indregnet i 2018. Der er på den baggrund sket en rettelse af primo egenkapital og sammenligningstallene for 2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed der har påvirket indregningen eller målingen i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 20 t.DKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.326.124	331.057
Personaleomkostninger		-1.289.418	-323.422
Lønninger			-321.529
Andre omkostninger til social sikring			-1.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-833.334
Resultat af ordinær primær drift			-825.699
Øvrige finansielle omkostninger		-15.848	-817.701
Ordinært resultat før skat		20.858	-1.643.400
Årets resultat		20.858	-1.643.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.858	-1.643.400
I alt		20.858	-1.643.400

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	2.083.333
Goodwill		0	2.075.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	4.158.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.333
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.333
Deposita		60.600	53.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.600	53.100
Anlægsaktiver i alt		60.600	4.219.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.448	366.011
Andre tilgodehavender		52.286	221.374
Periodeafgrænsningsposter		18.231	18.231
Tilgodehavender i alt		757.965	605.616
Likvide beholdninger		792	4.221
Omsætningsaktiver i alt		758.757	609.837
Aktiver i alt		819.357	4.829.603

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.954	-1.654.813
Egenkapital i alt		65.954	-1.604.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.102.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt			5.102.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.183	218.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		265.228	220.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.992	178.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.403	1.331.738
Gældsforpligtelser i alt		753.403	6.434.416
Passiver i alt		819.357	4.829.603

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3